证券代码：002033    证券简称：丽江旅游  公告编号：2006017

丽江玉龙旅游股份有限公司 2006 年度中期业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：本公告所载 2006 年度中期的财务数据为初步核算数

据，已经公司内部审计部门审计，但未经会计师事务所审计，与最终

公布的中期报告可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2006年度（1-6月）主要财务数据：

 项目 本报告期 上年同期 增减幅度（％）

主营业务收入（万元） 5,132.12 4,199.16 22.22%

主营业务利润（万元） 3,961.75 3,209.97 23.42%

利润总额（万元） 3,254.08 2,396.89 35.76%

净利润（万元） 2,081.91 1,572.20 32.42%

每股收益（元） 0.21 0.16 31.25%

净资产收益率（％） 7.19% 5.64% 同比增长1.55个百分点

 2006年6月30日 2005年6月30日 增减幅度（％）

总资产（万元） 34,129.85 33,501.53 1.88%

净资产（万元） 28,946.72 27,883.96 3.81%

股本(股) 99,323,048 99,323,048 0.00%

每股净资产（元） 2.91 2.81 3.56%

二、经营业绩和财务状况的简要说明：

2006年上半年公司经营状况和财务状况良好，公司管理层在董事

会的领导下，组织公司全体员工勤勉工作，公司年初各项工作目标得

以实现。报告期公司共接待73.51万人次，按相同统计口径比上年同

期增长10.61%,增长7.05万人，实现主营业务收入5,132.12 万元，比

上年同期增长22.22%；实现主营业务利润3,961.75万元，比上年同期

增长23.42%；实现净利润2,081.91万元，比上年同期增长32.42%。

2006年上半年主营业务收入和实现利润总额、净利润均比上年同期有

较大增长，主要原因是2005年一季度公司受雪灾影响，玉龙雪山索道

经营不正常，造成基数较低所致。

三、备查文件：

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负

责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计意见。

丽江玉龙旅游股份有限公司董事会

                       2006年7月19日